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Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta w ramach #zostańwdomu po nowohucku odsłania nowe propozycje

aktywności na ten tydzień. W akcji bierze udział już osiem klubów.

Honorata Mazur

Klub 303 kontynuuje cykl „Coś z niczego”, w ramach którego na ich facebookowym profilu

pojawiły się filmiki instruujące jak wykonać między innymi obrazki za pomocą kawy i herbaty

czy wycinanki. Klub oferuje także warsztaty żonglerki – jest to świetna opcja dla osób, które w

domowych warunkach chcą się nauczyć w zabawny sposób czegoś nowego.

Klub Aneks od poniedziałku do piątku przedstawia natomiast gry retro – od rozpoczęcia

rozgrywki odbiorców dzieli tylko kliknięcie, ponieważ na fanpage’u znajduje się nie tylko opis i

instrukcja gry, ale i link do niej. Pomysł jest idealnie wpasowany do mody retro – młodsi

odbiorcy mogą spróbować czegoś innego, starsi natomiast być może przypomnieć sobie o

grach, o których nie słyszeli od dawna. Gry, choć już w innym wydaniu, prezentuje również

Klub Wersalik – udostępniane są zdjęcia ze wspólnej gry w planszówki, pojawiają się też

pomysły na rozgrywki on-line. Gry są darmowe i nie mają dużych wymagań sprzętowych,

dlatego to świetne alternatywne propozycje na zabawę ze znajomymi na odległość. Klub

Wersalik dodatkowo udostępnia proste przepisy kulinarne oraz ćwiczenia aparatu mowy.

Klub Dukat przedstawia ofertę dla najmłodszych – codziennie o godz. 19.00 na ich profilu

prowadzona jest transmisja na żywo, w czasie której czytane są bajki dla dzieci. Wszystkie

nagrania dostępne są również po zakończeniu transmisji.

Ciekawe i kreatywne formy spędzania czasu z dzieckiem są proponowane natomiast w ramach

„Domowych Ewolucji” na profilu Klubu Zgody. Dodatkowo klub oferuje nagrania z przeglądu

literatury dziecięcej oraz „Poranki z Sową Mądrą Głową”, czyli wierszyki i rymowanki dla

pociech.

Klub Zakole również proponuje coś dla najmłodszych: na ich facebookowym profilu

udostępniane są  inscenizowane bajki z rekwizytami, czyli „Domowy Teatrzyk”. Także i dorośli

znajdą coś dla siebie – wieczory można spędzić przy cyklu „Psychologia w pigułce”, a przed

południem posłuchać „Quo Vadis” czytanego przez Jarosława Szweca, kierownika Zakola.

Do kreatywnego spędzenia czasu w domu zachęcają także Klub Pod Kasztanami i Klub

Krzesławice – pokazują, jak przy wykorzystaniu podstawowych składników kuchennych lub

przedmiotów można artystycznie zabić nudę.

Honorata Mazur – studentka Instytutu Studiów Międzykulturowych Uniwersytetu

Jagiellońskiego

Tekst powstał w ramach współpracy Instytutu Studiów Międzykulturowych UJ (przedmiot:

dziennikarstwo kulturalne) z redakcją Magicznego Krakowa.
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